

**Әлеуметтік жобалар Платформасына қатысуға арналған ҮЕҰ
өтінімі**

1. Ұйым туралы ақпарат

Атауы: «Ер Жүректілер» қоғамдық қоры	
Облыс/елді мекен: Атырау облысы, Махамбет ауданы	
Нақты мекен жайы: М.Ерғалиев көшесі 18	
Байланыс: 87781197287	E-mail: gulden_91_09@mail.ru
Ұйымның мемлекеттік тіркеуден (қайта тіркеудегі) өткен күні мен орны: Атырау облысы әділет департамент 11.09.2018 жыл	
Ұйым жетекшісінің аты-жөні: Куангереев Мухадия Куангереевич	

2. Жоба бойынша ақпарат

Жоба атауы: «Үміт» жаттығу орталығы
Жоба бағыты: INCLUSIVE-ASAR
<p>Жобаның/идеяның сипаттамасы: 2018 жылы ТШО компаниясының қолдауымен Жарқыра бағдарламасы (1 360 000 мың қайтарымсыз грант), «Самрұқ Қазына Траст» әлеуметтік даму қорының (500 000 тг. грант) гранттарына ие болып, мүмкіндігі шектеулі жандарға арналған Атырау облысы Махамбет ауданынан «Ер жүректілер» спорт клубы ашылды. Спорт клубта 45 мүмкіндігі шектеулі жандар спорттың 4 түрі (үстел теннисі, дойбы, шахмат, тоғызқұмалақ) бойынша ақысыз негізде жаттығу үстінде. Бұдан өзге мектеп жасындағы балаларға, жасөспірімге, спортқа қызығушылығы бар ересектерге арнап ақылы негізде қызмет көрсететін спорт түрлері де бар. Олар: шахмат, дойбы, үстел теннисі, тоғызқұмалақ. «Ер жүректілер» спорт клубы Махамбет ауданында орналасқан. Қазіргі таңда Махамбет ауданынан 30 шаршы метр ғимаратты жалға алып, өз жұмысын атқаруда. Жұмыспен қамту орталығы жанынан 2 мүмкіндігі шектеулі жанды жұмыспен қамтамасыз етіп отыр. Мүмкіндігі шектеулі балалары бар ата-аналардың сұранысы бойынша аудан орталығынан «Ер жүректілер» спорт клубы жанынан мүмкіндігі шектеулі жандарға арналған «Үміт» жаттығу орталығын ашу. Махамбет ауданында 1036 мүмкіндігі шектеулі адам бар. Соның 62 % осы орталықтың ашылуын қажет етіп отыр. Швед кабырғасы, реабилитациялық баспалдақ, жаттығу белдігі, жаттығу велигі, ходунок, вертикализатор және т.б. құралдарды сатып алу арқылы мүмкіндігі шектеулі жандарға аяқтарынан тұруға мүмкіндік бергіміз келеді.</p>
<p>Жобаның мақсаты: Мүмкіндігі шектеулі адамдарды ақысыз негізде жаттықтыру арқылы аяқтарынан тұрғызу, мүгедектер арасындағы байланыстарды нығайту, мүмкіндігі шектеулі жандарды қоғамдық ортаға қосу, жұмыспен қамтамасыз ету.</p>
<p>Шешуге қойылатын мәселе: Атырау облысы Махамбет ауданының өзінде 1036 мүмкіндігі шектеулі жан бар. Олардың 3 % «Ер жүректілер» спорт клубына келіп, шахмат, тоғызқұмалақ, үстел теннисі, дойбы сияқты спорт түрлерімен жаттығып, бос уақыттарын тиімді өткізуде.</p>
<p>Күтілетін нәтиже: Атырау облысы Махамбет ауданынан «Үміт» жаттығу орталығы ашылады. Орталық</p>

бір жылда 4 адамды қабылдап, 1 жылдың ішінде 2 адамды ходонокпен жүруіне жәрдемдеседі. Мүмкіндігі шектеулі жандардың жүруге деген сенімділігі оянып, жұмыспен қамтамасыз етіледі.

Жобаны жүзеге асыру орны: Атырау облысы, Махамбет ауданы

Жобаны жүзеге асыру мерзімі: Жоба тұрақты, 2019 жылдың тамыз айынан басталады.

Қажетті сома: 2 700 000 теңге

Жобаның әлеуметтік инновацияға және жергілікті қоғамдастықтардың дамуына қосатын үлесі:

Мүмкіндігі шектеулі жандардың қоғамда өз орындарын табуына жәрдемдесу. Жұмыспен қамтамасыз ету арқылы, өздеріне деген сенімділігін арттыру.

Жетекшінің аты-жөні және қолы

Тапсыру күні

Мөр орны



М.Куангереев

23.05.2019